친환경 발전 기업,
라온테크
미래 지향적 에너지는 건강하고 깨끗해야 합니다.
안정적이고 품질 높은 친환경 에너지 생산,
라온테크가 앞장서겠습니다.
안정적인 전력 공급과 깨끗한 에너지 생산을 향한
㈜라온테크의 도전은 계속될 것입니다.
㈜라온테크는 국내 발전기 제조 산업의 선도 기업으로서, 시장의 요구에 부응하는 제품과 서비스를 공급합니다.

한국수자원공사 이동식대용량발전기
문화재청 국립유물분석연구소
우정사업본부 여의도총괄우체국 건립사업 국민건강보험공단 건강보험심사평가원 사옥
일본히타치그룹 수출용 발전기
청주 흥덕구청사 건립공사한국자산관리공사 종합의료복합단지 건립사업 우정사업본부 여의도총괄우체국 건립사업
12 13
설치 사례우수제품 발전기 품목리스트
순번
발전기 비상출력 및 전압 규 격(모델명)
비상
[kW]
[kVA] [V]
EBN(탑재형) ESN(별치형) ESL(옥내 및 옥외형) EPX(병렬형)
운전반탑재형 운전반별치형 저소음 발전기 병렬 발전기
식별번호 모델명 식별번호 모델명 식별번호 모델명 식별번호 모델명
1 20 25 220/380 24630968 EBN-20L 24638209 ESL-20L
2 35 44 220/380 24630969 EBN-35L 24638210 ESL-35L
3 50 63 220/380 24630970 EBN-50L 24638211 ESL-50L
4 60 75 220/380 24630971 EBN-60L 24638212 ESL-60L
5 90 113 220/380 24641179 EBN-90L 24630986 ESN-90L 24638213 ESL-90L
6 100 125 220/380 24630972 EBN-100L 24630987 ESN-100L 24638214 ESL-100L
7 130 163 220/380 24630973 EBN-130L 24630988 ESN-130L 24638215 ESL-130L
8 170 213 220/380 24630974 EBN-170L 24630989 ESN-170L 24638216 ESL-170L
9 175 219 220/380 24630975 EBN-175L 24630990 ESN-175L 24638217 ESL-175L
10 200 250 220/380 24630976 EBN-200L 24630991 ESN-200L 24638218 ESL-200L
11 250 313 220/380 24630977 EBN-250L 24630992 ESN-250L 24638219 ESL-250L
12 275 344 220/380 24630978 EBN-275L 24630993 ESN-275L 24638220 ESL-275L
13 300 375 220/380 24630979 EBN-300L 24630994 ESN-300L 24638221 ESL-300L
14 330 413 220/380 24630980 EBN-330L 24630995 ESN-330L 24638222 ESL-330L
15 360 450 220/380 24630981 EBN-360L 24630996 ESN-360L 24638223 ESL-360L
16 400 500 220/380 24630982 EBN-400L 24630997 ESN-400L 24638224 ESL-400L
17 450 563 220/380 24630983 EBN-450L 24630998 ESN-450L 24638225 ESL-450L
18 500 625 220/380 24630984 EBN-500L 24630999 ESN-500L 24638226 ESL-500L
19 550 688 220/380 24630986 EBN-550L 24631000 ESN-550L 24638227 ESL-550L
20 610 763 220/380 24631001 ESN-610L 24638228 ESL-610L
21 660 825 220/380 24631002 ESN-660L 24638229 ESL-660L
22 700 875 220/380 24631003 ESN-700L 24638230 ESL-700L
23 750 938 220/380 24631004 ESN-750L 24638231 ESL-750L
24 800 1000 220/380 24631005 ESN-800L 24633578 EPX-800L
25 900 1125 220/380 24631006 ESN-900L 24633579 EPX-900L
26 1000 1250 220/380 24631007 ESN-1000L 24633580 EPX-1000L
27 1250 1563 220/380 24631008 ESN-1250L 24633581 EPX-1250L
28 1500 1875 220/380 24631009 ESN-1500L 24633582 EPX-1500L
29 800 1000 3300/6600 25989419 ESN-800LH
30 900 1125 3300/6600 25989418 ESN-900LH
31 1000 1250 3300/6600 25989416
ESN-
1000LCH
32 1250 1563 3300/6600 25989417